
 
 

Hei hyvät kulttuurin ystävät 
 
Kesä tekee tuloaan ja sen jälkeen taas syksy. Syksyn ohjelmisto alkaa olla suurelta osin päätetty. 
Siksi lähetän teille jo  nyt tiedossa olevat tapahtumat laitettavaksi ylös almanakkaan. 
 
-Viikottaiset päivystykset keskiviikkoisin klo 13 - 14 aloitamme Ravintola Nuriasolissa 7.10. 
Huomioikaa muuttunut kellonaika. Siis klo 13 -14. 
 
-Ensimmäinen Taide ja Tapas ravintola Kukossa on lauantaina 17.10. klo 15. Silloin meille 
esitelmöi jo entuudestaan tuttu, loistava esitelmien pitäjä Ilari Laakso. Hänellä on aina hyvin 
mielenkiintoiset aiheet, lähinnä musiikin alalta.  
 
-Syyskauden avajaiset sunnuntaina 18.10. klo 13 Kunniapuheenjohtajamme Hannu Vuoren 
kauniissa puutarhassa. 
 
-Korkealuokkaista, maailman parasta flamencoa tiistaina 27.10. Teatro Cervantesissa. Olemme 
saaneet hankituksi 40 lippua SARA BARASIN, Espanjan arvostetuimman 
flamencotanssijan näytökseen. Ilmoittautumislomake avataan 1.9. 
 
-  12.-16.11. Galician matka. Lennämme Santiago de Compostelaan, jossa 4 yötä hotellissa. Sieltä 
käsin vierailemme mm Rias Baixas alueella, joka on tunnettu valkoviineistään ja 
simppukkaviljelmistään, unohtamatta tietenkään Galician monia maailmanperintökohteita. Tarkan 
ohjelman ja hinnat lähetän teille viimeistään 10.5. Sen jälkeen voitte ilmoittautua entiseen tapaan 
suoraan RutaSolarin Sofialle. 
 
- Taide ja Tapas 21.11. klo 15 Ravintola Kukossa pääsemme kuuntelemaan kapellimestari Okko 
Kamua. 
 
- Pikkujouluillallinen 2.12. klo 17. Paikka on Ravintola La Reja Mijas Pueblossa. Menu ja hinta 
sovitaan ravintolan kanssa syyskuussa ja tiedon lähetän heti sen jälkeen jäsenille. 
 
- Joulukonsertti on 17.12. Siitä ja muista syksyn konserteista saamme tarkempaa tietoa vasta 
joskus kesällä. Niistä tiedotamme heti kun päivämäärät ja ohjelmat varmistuvat.  
Taide ja Tapas esitelmöitsijöitä voi tulla lisää, toivottavasti saamme taas Raija Orasen. 
Suunnitteilla on myös joku yhdistyksen itse järjestämä konsertti esim. Sofia-opistolla.   
 
Oikein hyvää kesää kaikille. Syksyllä tavataan. 
Annukka 
 


